[bookmark: OLE_LINK1]MEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER 2023-2027
ARBEIDERPARTIET
	NAVN
	ADRESSE
	POSTNRST.
	TLF.PRIV
	TLF.ARB.
	E-postadr.


	medlemmer:
	
	
	
	
	

	Ragnhild Furebotten
	Høgtunvn. 60
Postboks 63
	9329 Moen
	909 20 431
	
	ragnhild@furebotten.com

	Henrik Stangnes
	Olea Borgestadsv.
10
	9325 Bardufoss
	468 39 409
	
	henrikstangnes@hotmail.com

	Steffen Jakobsen

	
	
	952 44 055
	
	steffenjakobsen@hotmail.com

	Siri Marie Sandbakken
	Haraldvollvn. 22
	9325 Bardufoss
	482 16 261
	
	siri.sandbakken@outlook.com

	Kari Alterskjær
	Ulebergvn. 957
	9334 Øverbygd
	994 29 769
	
	karikari_a@hotmail.com

	Bjørn Ove Sletten
	
	
	
	
	bsletten73@gmail.com

	Marie Gjerdrum Foshaug
	Storhaugen 558
	9321 Moen
	952 89 311
	
	mfoshaug@hotmail.com

	Stig Magne Hagen
	Fagerlidal 159
	9325 Bardufoss
	479 77 050
	
	stig.magne.hagen@gmail.com

	varamedlemmer:
	
	
	
	
	


	Mona Kristin Fagereng
	Rypeveien 7 B
	9325 Bardufoss
	977 06 500
	
	mona@kontordesign.no

	Renate Rundmo
	Rundmoveien 401
	9309 Finnsnes
	
	
	renateru79@gmail.com

	Odd Helge Wang
	Storjordvn. 301
Postboks 1089
	9321 Moen
9326 Bardufoss
	970 49 685
	
	oddhwang@gmail.com

	Arne Roar Lange         
	Elvstøa 25
	9322 Karlstad
	778 35 648/ 
924 60 730
	
	arr-l@online.no

	Yngve Tormod Wingstad
	Olea Borgestads vei 20
	9325 Bardufoss
	400 29 680
	
	yngvew69@gmail.com

	Mari Schiøll Eriksen 
	Bobakks vei 7
	9325 Bardufoss
	904 16 961
	
	mari_erik2@hotmail.com

	Ingvild K. Borch Solvang 
	Solvangveien 95
	9322 Karlstad
	901 77 320
	
	ibo-solv@online.no

	Elly Amalie Johansen Wingstad
	Olea Borgestadsv. 20
	9325 Bardufoss
	
	
	elly_amalie@hotmail.com


	Catrine Norvik
	Fagerlidal 159
	9325 Bardufoss
	922 72 389
	
	norvikcatrine@gmail.com

	[bookmark: _Hlk146019125]Yemane G. Zeweldi
	Liveien 21
	9325 Bardufoss
	973 07 652
	
	yemanezeweldi@gmail.com

	Thomas Hay-Stenbakken
	Takvassveien 20
	9334 Øverbygd
	400 59 931
	
	thaystenbakken@gmail.com

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	









VENSTRE
	NAVN
	ADRESSE
	POSTNRST.
	TLF.PRIV
	TLF.ARB.
	E-postadr.

	Medlemmer:
	
	
	
	
	

	Vebjørn S. Foshaug
	Furuveien 31 A
	9325 Bardufoss
	905 98 386
	
	vebjornf@gmail.com

	varamedlemmer:
	
	
	
	
	

	Roar Siversen
	Målsnesvn.  1044
	9321 Moen
	???
	
	rsiv2@online.no

	Roar Sollied
	Friluftsvn. 19
	9325 Bardufoss
	906 12 324
	
	roar@venstre.no

	Marthe Frette 
	Moastøa 7
	9321 Moen
	951 33 149/

	
	Marthe.Frette@tffk.no
marthefrette@hotmail.com

	Rolf O. Austgard
	Målsnesvn. 255
	9321 Moen
	400 16189
	
	rolfaustgard@gmail.com

	
	
	
	
	
	















HØYRE
	NAVN
	ADRESSE
	POSTNRST.
	TLF.PRIV.
	TLF.ARB.
	

	medlemmer:
	
	
	
	
	

	Martin Nymo
	Orrfuglveien 9
	9325 Bardufoss
	901 03 998
	
	Martin.Nymo@malselv.kommune.no

	Linn Merete Andreassen
	Sverre Stenersens vei 12   
	9325 Bardufoss
	419 00 965
	
	linn@bdu-invest.no

	Stein Hugo Nilsen
	Sverre Stenersens vei 87
	9325 Bardufoss
	900 35 501
	
	steinhugo@holmenbetong.no

	Marius Solheim Nilsen
	Sverre Stenersens vei 103
	9325 Bardufoss
	971 79 160 / 906 09 997
	
	marius.solheim94@gmail.com

	Erlend Fossbakk Lian
	St. Hansberget 16
	9325 Bardufoss
	469 83 669 /986 56 668
	
	erlendlian@gmail.com

	
	
	
	
	
	

	varamedlemmer:
	
	
	
	
	

	Eskil Dahl Olaussen
	Målsnesveien 372
	9321 Moen
	926 23 472
	
	eskildo90@gmail.com


	Mailiss Kristensen
	Smørblomstveien 7
	9325 Bardufoss
	905 83 942
	
	kristensen85@live.no

	Lise M. Hagensen Nytrøen
	Nerveien 46
	9325 Bardufoss
	908 33 026
	
	lise.hagensen@eurosko.no

	Jan Johnsen
	Postboks 210,
Ole A. Rustens vei 7
	9326 Bardufoss
9325 Bardufoss
	900 15 300
	
	jj@johnsen.no

	Kjetil Blix Strokkenes
	Postboks 1176
(Nerveien 28)
	9326 Bardufoss
	986 05 961
	
	strox@online.no


	Erik Bjørkeng
	Tverrveien 22
	9325 Bardufoss
	911 31 100
	
	erik.bjorkeng@gmail.com

	Elin Anne Nicolaisen
	Utsikten 3
	9325 Bardufoss
	952 40 445
	
	elin.nicolaisen@tffk.no

	Wenche Nilsen Nymo
	Orrfuglveien 9
	9325 Bardufoss
	400 29 612
	
	wnymo@mil.no / nymo.utv@gmail.com

	
	
	
	
	
	








SENTERPARTIET
	NAVN
	ADRESSE
	POSTNRST.
	TLF.PRIV.
	TLF.ARB.
	E-postadr.

	Medlemmer:
	
	
	
	
	

	Bengt- Magne Luneng 
	Postboks 178
	9335 Øverbygd 
	922 15 605
	40 49 69 70
	bengt.luneng@malselv.kommune.n
bmluneng@hotmail.com

	Anneli Anfeltmo
	Elverum 309
	9325 Bardufoss
	920 72 988
	
	anfeltmo@gmail.com

	Tor Eriksen
	Bobakks vei 10
	9325 Bardufoss
	
	
	

	Petter Karlsen
	Kongslivn. 529
	9334 Øverbygd
	959 48 864

	
	pttr.ka@gmail.com

	Lillann Floli
	Øverbygdveien 995
	9334 Øverbygd
	
	
	lillann.floli@hotmail.no

	varamedlemmer:
	
	
	
	
	

	Kjell Arve Elvevold
	Holtveien 619
	9334 Øverbygd
	480 03 587
	
	ka-elve@online.no

	Odd Arthur Larsen
	Rønning Tollefsens v. 3
	9325 Bardufoss
	994 08 950
	
	oddarthur.larsen@gmail.com

	Bengt Ove Aspmo
	Målsnesvn. 587
	9321 Moen
	995 67 636
	
	baspmo@gmail.com

	Andreas Fosslund Karlsen
	Kongslivn. 529
	9334 Øverbygd
	401 61 499
	
	afkongsli@gmail.com

	Caroline Solvold Nilssen
	Rundmovn. 373
	9309 Finnsnes
	954 96 660
	
	Caroline_nilssen@hotmail.com

	Ole Kvien Vorhaug
	Mellombygdvn.
183
	9321 Moen
	979 77 044
	
	ole.vorhaug@gmail.com

	Ove Johan Rydeng 
	Rundmoveien 322
	9309 Finnsnes
	917 31 789
778 36853
	
	joh-ryde@online.no

	Ove Berg
	Jensvollvn. 169
	9325 Bardufoss
	959 42 572
	
	ove.berg.kirkesdalen@gmail.com













FREMSKRITTSPARTIET
	NAVN
	ADRESSE
	POSTNRST.
	TLF.PRIV.
	TLF.ARB.
	E-postadr.

	medlemmer:
	
	
	
	
	

	Yngve Hagensen
	Fagerlidal  2
	9325 Bardufoss
	900 99 678
	778 34451
	yngve.hagensen@gmail.com

	Ronny Johnsen
	Målsnesvn. 2292
	9321  Moen
	958 11 165
	
	ronny@midttromsautoservice.no

	varamedlemmer:
	
	
	
	
	

	Svein-Einar Lorentzen
	Andsliveien 20
	9325 Bardufoss
	932 19 318
	
	svein.lorentzen@yahoo.com

	Henrik Krefting
	Idrettsveien 9 A
	9334 Øverbygd
	906 90 050
	
	Krefting.h@gmail.com

	Joachim Nordahl Johnsen
	Mellombygdvn. 145
	9321 Moen
	992 51 664
	
	joachimjohnsen64@gmail.com

	Magnus Torgersen
	Sundliveien 28
	9325 Bardufoss
	480 02 560
	
	magnus.torgersen@fpu.no

	Alexander Johnsen
	Storjordvn. 496
	9321 Moen
	952 80 788
	
	alexjohnse@hotmail.com

	
	
	
	
	
	







SOSIALISTISK VENSTREPARTI 
	NAVN
	ADRESSE
	POSTNRST.
	TLF.PRIV.
	TLF.ARB.
	E-postadr.

	medlemmer:
	
	
	
	
	

	Benedicte E. Rørholt
	Mellombygdvn. 1840
	9336 Rundhaug
	916 33 815
	778 34 643
	benebeth@online.no

	varamedlemmer:
	
	
	
	
	

	Mari Kristin Kværndal
	Holmsætervn. 28
	9322  Karlstad
	906 96 313
	
	mari_kristin@hotmail.com,

	Hermien Stoop Prestbakmo
	Øverbygdveien39
	9336 Rundhaug
	954 65 017
	
	hprestbakmo@gmail.com

	Rita Winther Kramvig
	Alapmovn. 594
	9334 Øverbygd
	959 29 744
	
	rita.kramvig@malselv.kommune.no

	Rolf Martin Myrlund
	Reiersbakken 20 B
	9321 Moen
	993 82 720
	
	rolfmyrlund@gmail.com


 
RØDT
	NAVN
	ADRESSE
	POSTNRST.
	TLF.PRIV.
	TLF.ARB.
	E-postadr.

	medlemmer:
	
	
	
	
	

	May-Tove Pryneid
	Rustahøgdvn. 102
	9325 Bardufoss
	400 45 597
	
	pryneidmaytove@outlook.com.


	
	
	
	
	
	

	varamedlemmer:
	
	
	
	
	

	William Macqueen Moe

	Møllerhaugvn. 191
	9322 Karlstad
	904 72 107
	
	william.macqueenmoe@gmail.com

	Øyvind Tollefsen
	Alapmovn. 1598
	9334 Øverbygd
	778 38 327 
	959 31 116
	oyvind@jutulstad.no


	Tove Heitmann Olsen
	Alapmovn. 1598
	9334 Øverbygd
	979 53 797
	
	

	Kjersti Jenssen
	Alapmovn. 583
	9334 Øverbygd
	
	954 54 577
	kjersti@kjerark.no

	
	
	
	
	
	



